Автономная некоммерческая организация
высшего образования

«Российский новый университет»
(АНО ВО «Российский новый университет»)

ПРИКАЗ

2021г. Москва №

Об избрании по конкурсу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать избранными по результатам конкурсного отбора на
должностей профессорско-преподавательского состава с 25 августа 2021г. на
следующих преподавателей:

замещение
новый срок

Фамилия, имя, отчество Должность
Срок

трудового
договора

По кафедре Теории и практики перевода
Рябова Марина Эдуардовна
Ильина Виолетта Александровна
Банькова Надежда Валерьевна
Варфоломеева Наталья Сергеевна
Зайцева Ольга Евгеньевна
Захаренкова Ирина Вячеславовна
Безус Светлана Николаевна
Кожевникова Маргарита Анатольевна
Вильяреал Сегундо Боливар
Сотова Ольга Михайловна
Крылова Светлана Вадимовна
Калевич Наталия Александровна
Ракушина Елена Анатольевна
Попов Олег Петрович
Смирнова Дарья Леонидовна

профессор
профессор
доцент
доцент
доцент
доцент
доцент
доцент
доцент
доцент
доцент
старший преподаватель
старший преподаватель
старший преподаватель
старший преподаватель

По кафедре Лингвистики и межкультурных коммуникаций
Тарасов Евгений Федорович
Хайруллин Руслан Зинатуллович

Лемещко Юлия Геннадьевна
Шатравка Анна Владиславовна
Клюева Екатерина Валентиновна
Трунова Анна Сергеевна
Бузук Лилия Геннадьевна
Полонская Ксения Леонидовна
Трещева Мария Геннадьевна
Шмарев Дмитрий Сергеевич
Князева Оксана Александровна
Делинад Максим Голамхасанович
Завьялова Юлия Николаевна
Сибилева Татьяна Александровна
Нимченко Маргарита Максимовна
Тохта-Ходжаева Маргарита Викторовна

профессор, совместитель
профессор

доцент
доцент, совместитель
доцент
доцент
доцент
доцент
доцент
доцент
старший преподаватель
старший преподаватель
старший преподаватель
старший преподаватель
старший преподаватель
старший преподаватель

1 ГОД

1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год

1 год
1 год

1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год

По кафедре Туризма и культурного наследия
Зворыкина Татьяна Ивановна
Морозов Михаил Анатольевич
Войт Марина Николаевна
Перельман Михаил Александрович
Гусева Ирина Олеговна
Суреева Марина Николаевна
Макарова Дарья Дмитриевна
Киселев Игорь Евгеньевич ,

профессор, совместитель
профессор, совместитель
доцент
доцент
доцент, в/вуз, совместитель
доцент, в/вуз, совместитель
доцент, совместитель
старший преподаватель

1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год

По кафедре Сервиса и бизнес-коммуникаций
Гончарова Любовь Марковна
Котлякова Мария Оскаровна
Осокина Ирина Валериан овна

доцент
доцент
доцент

1 год
1 год
1 год

По кафедре Менеджмента
Ганина Светлана Александровна
Соловьева Марина Викторовна
Кузина Маргарита Николаевна
Таганов Максим Викторович
Солостина Татьяна Анатольевна
Зеленина Татьяна Ростиславна
Химиченко Андрей Андреевич

доцент
доцент
доцент
доцент
доцент
доцент
доцент

1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год

По кафедре Управления персоналом
Новикова Марина Михайловна
Тинькова Елена Владимировна
Мохова Лариса Александровна
Соломатина Наталья Викторовна

доцент
доцент
доцент, в/вуз, совместитель
преподаватель, в/вуз, совместитель

1 год
1 год
1 год
1 год

По кафедре Русского языка и издательского дела
Ковалева Наталья Анатольевна
Приорова Ирина Валерьевна
Голикова Татьяна Александровна
Ерофеева Елена Анатольевна
Яковлева Лариса Викторовна
Меланченко Игорь Валентинович
Гершанова Анна Феликсовна

профессор, совместитель
профессор
профессор
доцент, совместитель
доцент, в/вуз, совместитель
доцент
доцент

1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год
1 год

По кафедре Рекламы и связей с общественностью
Филонова Анна Сергеевна
Чилингир Елена Юрьевна
Королева Оксана Александровна
Немировская Елена Павловна
Неяскина Наталья Вячеславовна

доцент
доцент
доцент
доцент
преподаватель, в/вуз, совместитель

1 год
1 год
1 год
1 год
1 год

По кафедре Экономики
Чайников Валентин Владимирович
Алпатова Эльмира Сунгатовна
Епихина Галина Михайловна
Соколова Екатерина Николаевна
Осипова Елена Николаевна
Мацапура Вера Михайловна

профессор
профессор
доцент, в/вуз, совместитель
доцент
преподаватель, в/вуз, совместитель
преподаватель, в/вуз, совместитель

1 год
1 год
1 год
1 год
1 год

1 год

По кафедре Финансов и банковского дела
Соломатина Тамара Борисовна доцент 1 год

По кафедре «Государственного и муниципального управления»
Масленникова Анна Викторовна
Кубрак Ирина Анатольевна
Медведев Вадим Викторович
Страусова Галина Михайловна

доцент
доцент
доцент
преподаватель, в/вуз, совместитель

1 год
1 год
1 год
1 год

По кафедре Таможенного дела
Владимирова Ольга Николаевна
Рустамова Ирада Талятовна
Рыбаков Виктор Артемьевич
Рамалданов Ханбулат Хизриевич
Рустамов Наваи Наваи оглы

профессор
доцент
доцент
старший преподаватель
старший преподаватель

1 год
1 год
1 год
1 год
1 год

Центр образования иностранных граждан
Дергунова Наталья Геннадьевна
Антропова Марина Юрьевна
Анопочкина Роза Халяфовна
Рябова Ольга Дмитриевна

доцент
доцент
старший преподаватель
старший преподаватель

1 год
1 год
1 год
1 год

2. Продлить срок пребывания в должности по результатам конкурсного отбора на
замещение должностей профессорско-преподавательского состава с 25.08.2021г. по
24.08.2022г. следующих преподавателей:

Фамилия, имя, отчество Должность
По кафедре Теории и практики перевода

Рябова Марина Эдуардовна
Ильина Виолетта Александровна
Вильяреал Сегундо Боливар
Сотова Ольга Михайловна
Калевич Наталия Александровна
Ракушина Елена Анатольевна
Попов Олег Петрович

профессор
профессор
доцент
доцент
старший преподаватель
старший преподаватель
старший преподаватель

По кафедре Лингвистики и межкультурных коммуникаций
Тарасов Евгений Федорович
Хайруллин Руслан Зинатуллович
Лемешко Юлия Геннадьевна
Шатравка Анна Владиславовна
Трунова Анна Сергеевна
Бузук Лилия Геннадьевна
Полонская Ксения Леонидовна
Трещева Мария Геннадьевна
Князева Оксана Александровна
Делинад Максим Голамхасанович
Завьялова Юлия Николаевна
Сибилева Татьяна Александровна
Нимченко Маргарита Максимовна
Тохта-Ходжаева Маргарита Викторовна

профессор, совместитель
профессор
доцент
доцент, совместитель
доцент
доцент
доцент
доцент
старший преподаватель
старший преподаватель
старший преподаватель
старший преподаватель
старший преподаватель
старший преподаватель

По кафедре Туризма и культурного наследия
Зворыкина Татьяна Ивановна
Морозов Михаил Анатольевич
Войт Марина Николаевна
Перельман Михаил Александрович
Суреева Марина Николаевна
Киселев Игорь Евгеньевич

профессор, совместитель
профессор, совместитель
доцент
доцент
доцент, в/вуз, совместитель
старший преподаватель

По кафедре Сервиса и бизнес-коммуникаций
Гончарова Любовь Марковна
Кошлякова Мария Оскаровна
Осокина Ирина Валериановна

доцент
доцент
доцент

По кафедре Менеджмента
Ганина Светлана Александровна
Соловьева Марина Викторовна
Кузина Маргарита Николаевна
Таганов Максим Викторович

доцент
доцент
доцент
доцент

Солостина Татьяна Анатольевна

Зеленина Татьяна Ростиславна
Химиченко Андрей Андреевич

доцент
доцент
доцент

По кафедре Управления персоналом
Новикова Марина Михайловна

Тинькова Елена Владимировна

Мохова Лариса Александровна

доцент

доцент

доцент, в/вуз, совместитель

По кафедре Русского языка и издательского дела
Ковалева Наталья Анатольевна

Приорова Ирина Валерьевна
Голикова Татьяна Александровна

Ерофеева Елена Анатольевна

Яковлева Лариса Викторовна

Меланченко Игорь Валентинович

Гершанова Анна Феликсовна

профессор, совместитель
профессор
профессор

доцент, совместитель

доцент, в/вуз, совместитель

доцент

доцент

По кафедре Рекламы и связей с общественностью
Чилингир Елена Юрьевна
Королева Оксана Александровна

Неяскина Наталья Вячеславовна

доцент
доцент

преподаватель, в/вуз, совместитель
По кафедре Экономики

Чайников Валентин Владимирович

Алпатова Эльмира Сунгатовна

Епихина Галина Михайловна

Соколова Екатерина Николаевна
Осипова Елена Николаевна
Мацапура Вера Михайловна

профессор
профессор

доцент, в/вуз, совместитель
доцент
преподаватель, в/вуз, совместитель

преподаватель, в/вуз, совместитель

По кафедре Финансов и банковского дела
Соломатина Тамара Борисовна доцент

По кафедре Государственного и муниципального управления
Масленникова Анна Викторовна

Кубрак Ирина Анатольевна

Медведев Вадим Викторович

Страусова Галина Михайловна

доцент

доцент
доцент
преподаватель, в/вуз, совместитель

По кафедре Таможенного дела

Рустамова Ирада Талятовна
Рыбаков Виктор Артемьевич
Рамалданов Ханбулат Хизриевич

Рустамов Наваи Наваи оглы

доцент
доцент
старший преподаватель

старший преподаватель

Основание: вьшиска из протокола 51/117 заседания Ученого совета от 25 августа 2021г.,
ст.ст. 57-59, 332 Трудового кодекса Российской Федерации.

Первый прорек тор
Согласовано:
Начальник УМУ

Начальник ПФО

Ученый секретарь

Начальник отдела кадров

Исполнитель:
Главный специалист отдела кадров

Нач. общего отдела

Е.В. Лобанова

Л.А. Мохова

Е.Н. Осипова

Н.В. Мелихова

В.В. Бехтина

О-В. Зеленко

} / -"••"-.
J

Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Российский новый университет»

(АНО ВО «Российский новый университет»)

2021г.

ПРИКАЗ

Москва №

Об избрании по конкурсу

1. Считать избранными по результатам конкурсного отбора на
замещение должностей профессорско-преподавательского состава с 25 августа
2021 г. на новый срок следующих претендентов:

Фамилия, имя, отчество Должность Срок
трудового
договора

По кафедре «Экономики, финансов и менеджмента» Таганрогского
филиала

Жуковская Наталья
Константиновна

доцент 1 год в/в с

2. Продлить срок пребывания в должности по результатам конкурсного
отбора на замещение должностей профессорско-преподавательского состава с
25 августа 2021г. по 24 августа 2022г. следующих преподавателей:

1 Жуковская Наталья
Константиновна

доцент кафедры «Экономики,
финансов и менеджмента»
Таганрогского филиала

Основание: выписка из протокола 51/117 заседания Ученого совета от
25 августа 2021г.

Проректор по качеству образования^
и аккредитации

Гл. бухгалтер

Ученый секретарь

Начальник отдела кадров

Гл. специалист отдела кадров

И.В. Дар да

Г.М. Страусова

Н.В. Мелихова

В.В. Бехтина

Т.А. Забельская

Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Российский новый университет»

(АНО ВО «Российский новый университет»)

2021г.

ПРИКАЗ

Москва №

Об избрании по конкурсу

1. Считать избранными по результатам конкурсного отбора на
замещение должностей профессорско-преподавательского состава с 25 августа
2021 г. на новый срок следующих претендентов:

Фамилия, имя, отчество Должность Срок
трудового
договора

По кафедре «Юридических дисциплин» Домодедовского филиала
Гуляев Виктор Николаевич доцент 1 год в/в с

2. Продлить срок пребывания в должности по результатам конкурсного
отбора на замещение должностей профессорско-преподавательского состава с
25 августа 2021г. по 24 августа 2022г. следующих преподавателей:

1 Гуляев Виктор Николаевич доцент кафедры «Юридических
дисциплин» Домодедовского филиала

Основание: выписка из протокола 51/117 заседания Ученого совета от
25 августа 2021г.

Проректор по качеству образования
и аккредитации

Гл. бухгалтер

Ученый секретарь

Начальник отдела кадров

Гл. специалист отдела кадров

И.В. Дарда

Г.М. Страусова

Н.В. Мелихова

В.В. Бехтина

Т.А. Забельская

ЗЕРНО:

	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf